
 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

HOTĂRÂREA Nr. 08 din 12 martie 2024 

 

Consiliul de Administrație al Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, întrunit în ședința din data de 12 

martie 2024, având în vedere: 

 Ordinea de zi, 

 Prevederile Legii învățământului superior nr.199/2023, cu modificările ulterioare; 

 Prevederile Cartei Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, 

 În baza competențelor conferite prin Carta Universității, Consiliul de Administrație al Universității  

  

HOTĂRĂȘTE: 

 

Art.1 Se aprobă componența Comisiilor pentru examenele de finalizare a studiilor la programele 

Departamentului de Pregătirea Personalului Didactic (DPPD), an universitar 2023-2024 și propunerile privind 

Comisiile de înscriere și de admitere la programele Departamentului de Pregătirea Personalului Didactic, pentru 

anul universitar 2024-2025, conform Anexei. 

 Se înaintează spre aprobare Senatului UAV.  
 

Art.2 Se aprobă înlocuirea Președintelui Comisiei de etică universitară, deontologie profesională și antiplagiat, 

la nivelul Facultății de Design a Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, conform Anexei 2. 

 Se înaintează spre aprobare Senatului UAV.  
 

Art.3 Se aprobă rezultatul alegerilor pentru structurile și funcțiile de conducere rămase neocupate din cadrul 

Facultății de Educație Fizică și Sport, a Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, conform Anexei 3. 

 Se înaintează spre aprobare Senatului UAV.  
 

Art.4 Se aprobă demararea procedurilor privind negocierea contractului Colectiv de Muncă la nivel de unitate, 

pentru anul 2024-2025.  
 

Art.5 Se aprobă solicitarea depusă la registratura UAV cu nr. 1879 din data de 07 martie 2024. 

 

Art.6 Se aprobă solicitarea depusă la registratura UAV cu nr. 1887 din data de 08 martie 2024. 

 

Art.7 Se aprobă solicitarea depusă la registratura UAV cu nr. 1925 din data de 11 martie 2024. 

 

Art.8 Se aprobă solicitarea depusă la registratura UAV cu nr. 1941 din data de 12 martie 2024. 

 

Art.9 Se aprobă solicitarea depusă la registratura UAV cu nr. 1972 din data de 12 martie 2024. 

 

Art.10 Se aprobă modificarea și actualizarea Comisiei de burse în cadrul Facultății de Teologie Ortodoxă 

„Ilarion V. Felea” a Universității „Aurel Vlaicu” din Arad, conform Anexei 4. 

 Se înaintează spre aprobare Senatului UAV.  
 

Art.11 Se aprobă revizuirea R.60 - Regulament de alegere a studenților reprezentanți în structurile de conducere 

din Universitatea „Aurel Vlaicu” din Arad. 

 Se înaintează spre aprobare Senatului UAV.  
 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

Art.12 Se aprobă modificarea și actualizarea componenței Comisiilor la nivelul Facultății de Educație Fizică și 

Sport, începând cu semestrul al II-lea, anul universitar 2023-2024, conform Anexei 5. 

 Se înaintează spre aprobare Senatului UAV.  
 

Art.13 Se aprobă decernarea de către Universitatea ”Aurel Vlaicu” din Arad, a înaltului titlu onorific de Doctor 

Honoris Causa, domnului prof.univ.dr.habil. Pierre Joseph de Hillerin, din cadrul Universității Naționale 

de Știință și Tehnologie Politehnica București, Centrul Universitar Pitești, și componența Comisiei de 

Laudatio, astfel: 

Președinte: Prof.univ.dr. Ioan RADU – Președintele Senatului Universității”Aurel Vlaicu” din Arad; 

Membri: Prof.univ.dr.habil. Liliana Niculina MIHĂILESCU – Universitatea Națională de Știință și 

  Tehnologie Politehnica București, Centrul Universitar Pitești; 

   Mihai Claudiu COVALIU – Președintele Comitetului Olimpic și Sportiv Român; 

   Lect.univ.dr. Simona AMÂNAR TABĂRĂ – Universitatea de Vest din Timișoara. 

 Se înaintează spre aprobare Senatului UAV.  
 

Art.14 Se aprobă solicitarea depusă la registratura UAV cu nr. 1966 din data de 12 martie 2024. 

 

Art.15 Se aprobă solicitarea depusă la registratura UAV cu nr. 1967 din data de 12 martie 2024. 

 

Art.16 Se aprobă demararea procedurilor pentru depunerea la ARACIS a Raportului de autoevaluare pentru 

înființarea unui nou program de studii universitare de master, Consultanță Fiscală, Credit și Investiții domeniul 

de master acreditat Finanțe, din cadrul Facultății de Științe Economice.  

Se înaintează spre aprobare Senatului UAV.  
 

Prezenta hotărâre s-a întocmit în 2 exemplare originale care se comunică: 

- Biroului Cabinet Rector, original; 

- Compartimentului Juridic, on-line; 

- Secretarului Șef, original; 

- Direcției general-administrative care va comunica serviciilor din subordine, on-line;  

- Serviciului Asigurarea Calității Orientare în Carieră și Informatizare, online; 

-  Facultăților, on-line. 

 

 

Președintele Consiliului de Administrație, 

Ramona LILE 

 

 

 

         Viză Juridic, 

 Av. Daciana-Gianina IGNUȚA 

 

 

 

 

                                                  



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

     Anexa 1 la HCA nr. 08 din 12 martie 2024 

 

COMISII PENTRU EXAMENELE DE FINALIZARE A STUDIILOR LA PROGRAMELE 

DEPARTAMENTULUI PENTRU PREGĂTIREA PERSONALULUI DIDACTIC AN UNIVERSITAR 

2023-2024 

COMISIILE DE ÎNSCRIERE ȘI DE ADMITERE PENTRU ANUL UNIVERSITAR 2024-2025 

 

Programul de formare psihopedagogică în vederea certificării competențelor pentru profesia didactică    

(nivelul I) 

 

Comisia nr. 1 

Limba și literatura română-Limba și literatura engleză: 

Președinte:  Conf.univ.dr.  Anca-Manuela EGERĂU 

Membri: Conf.univ.dr. Adela DRĂUCEAN 

  Conf univ.dr. Evelina-Cornelia BALAS 

  

Educație fizică și sportivă: 
Președinte:  Conf.univ.dr.  Anca-Manuela EGERĂU 

Membri: Lector. univ.dr. Narcis-Julien HERLO 

  Conf.univ.dr. Evelina Cornelia BĂLAȘ 

 

Kinetoterapie și motricitate specială: 

Președinte:  Conf.univ.dr.  Anca-Manuela EGERĂU 

Membri: Lector. univ.dr. Julien-Narcis HERLO 

  Conf.univ.dr. Evelina-Cornelia BALAȘ 

 

Teologie Penticostală Didactică: 

Președinte:  Conf.univ.dr. Anca-Manuela EGERĂU 

Membri: Lector univ. dr. Iosif RIVIȘ-TIPEI 

  Conf.univ.dr. Evelina Cornelia BALAȘ 

  

Muzică:  
Președinte:  Conf.univ.dr. Anca-Manuela EGERĂU 

Membri: Prof.univ.dr. Veronica-Laura DEMENESCU 

  Lector univ.dr. Henrietta TORKOȘ 

 

Teologie ortodoxă pastorală: 

Președinte:  Conf.univ.dr. Anca-Manuela EGERĂU 

Membri: Lector univ.dr. Filip ALBU 

   Conf.univ.dr. Dana-Veronica RAD 

 

Secretar:  Asist.univ.dr. Cătălin DRĂGAN 

 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

Comisia nr. 2 

 

Informatică/ Informatică (lb. engleză): 

Președinte:  Conf. univ. dr. Tiberiu-Sandu DUGHI 

Membri: Lector univ. dr. Dan-Stelian DEAC 

  Conf.univ.dr. Dana-Veronica RAD 

 

Matematică-Informatică 

Președinte:  Conf.univ.dr. Tiberiu-Sandu DUGHI 

Membri: Lector univ.dr. Lorena-Camelia POPA 

  Conf.univ.dr. Dana-Veronica RAD 

 

 

Design/Design ambiental/Design vestimentar  

Președinte:  Conf.univ.dr. Tiberiu-Sandu DUGHI 

Membri: Conf.univ.dr. Călin-Florin LUCACI 

  Conf. univ. dr. Dana-Veronica RAD 

 

Psihologie:  

Președinte:  Conf.univ.dr. Tiberiu-Sandu DUGHI 

Membri: Conf.univ.dr. Dana-Veronica RAD 

  Lector univ.dr. Henrietta TORKOȘ 

 

Asistență socială:  

Președinte:  Conf.univ.dr. Tiberiu-Sandu DUGHI 

Membri: Lector univ.dr.  Editha - Margareta COȘARBĂ  

 Lector univ.dr. Henrietta TORKOȘ 

 

Contabilitate și informatică de gestiune/Economia comerțului turismului și serviciilor/Finanțe și 

bănci/Management:  

Președinte:  Conf.univ.dr. Tiberiu-Sandu DUGHI 

Membri: Prof.univ.dr. Lucian CERNUȘCĂ 

  Lector univ.dr. Editha - Margareta COȘARBĂ 

 

Inginerie și management în alimentație publică și agroturism/Protecția consumatorului și a mediului/ 

Tehnologia Construcțiilor de Mașini/ Tehnologia şi designul produselor textile/ Autovehicule 

Rutiere/Automatică și Informatică Aplicată 

Președinte:  Conf.univ.dr. Tiberiu-Sandu DUGHI 

Membri: Prof.univ.dr. Alexandru POPA 

  Lector univ.dr. Henrietta TORKOȘ 

Secretar:  Asist.univ.drd. Gavril RAD 

 

Comisie membri supleanţi Program de formare psihopedagogică în vederea certificării competențelor 

pentru profesia didactică ( nivelul I)-Licență: 

Preşedinte:  Prof.univ.dr.habil. Alina-Felicia ROMAN 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

 Membri: Conf.univ.dr. Ovidiu-Florin TODERICI 

  Conf.univ.dr. Sonia-Carmen IGNAT 

  Conf.univ.dr. Dana-Eugenia DUGHI 

Secretar: Asist.univ.dr. Denisa-Ramona CHASCIAR 

 

MASTERAT 

Programul de formare psihopedagogică în vederea certificării competențelor pentru profesia didactică  

(nivelul II) 

Limbă și literatură. Tendințe actuale / Lingvistică aplicată. Perspective moderne în didactica lb. engleze 

/Teologie publică  

Președinte: Prof.univ.dr.habil. Alina-Felicia ROMAN 

Membri: Conf. univ.dr. Alina-Nicoleta PĂDUREAN 

  Conf univ.dr. Tiberiu-Sandu DUGHI 

 

Activități motrice curriculare și extracurriculare:  

Președinte:  Prof.univ.dr.habil. Alina-Felicia ROMAN 

Membri: Prof.univ.dr. Liviu-Vasile ANDREI 

  Conf.univ.dr. Ovidiu-Florin TODERICI 

 

Teologie ortodoxă - Doctrină și cultură creștina:  
Președinte:  Prof.univ.dr.habil. Alina-Felicia ROMAN 

Membri: Lector univ. dr. Filip ALBU 

  Conf.univ.dr. Ovidiu-Florin TODERICI 

 

Modelare matematică în știință și tehnologie (în lb. engleză)/ Informatică aplicată în științe, tehnologie și 

economie  
Președinte:  Prof.univ.dr.habil. Alina-Felicia ROMAN 

Membri: Prof.univ.dr Mariana NAGY 

  Conf univ.dr. Ovidiu-Florin TODERICI 

 

Design si dezvoltare  de produs  
Președinte:  Prof.univ.dr.habil. Alina Felicia ROMAN 

Membri: Conf.univ.dr. Călin-Florin LUCACI 

  Conf.univ.dr. Ovidiu-Florin TODERICI 

 

Consiliere și evaluare psihologică:  
Președinte:  Prof.univ.dr.habil. Alina Felicia ROMAN 

Membri:  Conf univ.dr. Tiberiu-Sandu DUGHI 

  Conf.univ.dr. Ovidiu-Florin TODERICI 

 

Expertiză contabilă și audit/Administrarea afacerilor 
Președinte:  Prof.univ.dr.habil. Alina-Felicia ROMAN 

Membri: Prof.univ.dr. Lucian CERNUȘCĂ 

  Conf.univ.dr. Ovidiu-Florin TODERICI 

 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

Secretari:  Asist.univ.drd. Cătălin DRĂGAN 

  Asist.univ.drd. Gavril RAD 

 

Comisie membri supleanți Program de formare psihopedagogică în vederea certificării competențelor 

pentru profesia didactică Nivel II Master: 

Președinte: Conf.univ.dr.  Anca-Manuela EGERĂU 

Membri: Conf.univ.dr. Dana RAD 

  Conf.univ.dr. Evelina-Cornelia BALAȘ 

  Conf.univ.dr. Dana-Eugenia DUGHI 

Secretar: Asist.univ.dr. Denisa-Ramona CHASCIAR 

Program postuniversitar de formare psihopedagogică în vederea certificării competențelor pentru 

profesia didactică (nivel I): 

Președinte:  Conf.univ.dr. Ovidiu-Florin TODERICI 

Membri: Conf univ.dr. Evelina-Cornelia BALAS 

  Lector univ.dr.  Editha - Margareta COȘARBĂ  

  Lector univ.dr. Henrietta TORKOȘ 

Secretar: Asist.univ.drd. Cătălin DRĂGAN 

 

Program postuniversitar de formare psihopedagogică în vederea certificării competențelor pentru 

profesia didactică (nivel II): 

Președinte:  Conf.univ.dr. Tiberiu-Sandu DUGHI 

Membri: Conf.univ.dr. Ovidiu-Florin TODERICI 

  Conf.univ.dr. Sonia-Carmen IGNAT 

  Lect.univ.dr. Henrietta TORKOS 

Secretar: Lect.univ.dr. Edgar DEMETER 

 

Comisie membri supleanţi Program de formare psihopedagogică în vederea certificării competențelor 

pentru profesia didactică (Nivelul I, Nivel II): 

Președinte:  Conf.univ.dr.  Anca-Manuela EGERĂU 

Membri: Conf.univ.dr. Alina-Nicoleta PĂDUREAN 

  Conf.univ.dr. Dana-Veronica RAD 

  Conf.univ.dr. Dana-Eugenia DUGHI 

Secretar: Asist.univ.dr. Gavril RAD 

 

Comisie de înscriere la programele de formare psihopedagogică ale Departamentului pentru Pregătirea 

Personalului Didactic: 

Președinte: Conf.univ.dr. Ovidiu-Florin TODERICI 

Membri: Conf.univ.dr. Tiberiu-Sandu DUGHI 

  Conf.univ.dr. Sonia-Carmen IGNAT 

  Conf.univ.dr. Dana-Eugenia DUGHI 

  Lect.univ.dr. Editha-Margareta COȘARBĂ 

  Lect.univ.dr. Henrietta TORKOS 

Secretar:  Asist.univ.drd. Cătălin DRĂGAN 

 Asist.univ.drd. Denisa-Ramona CHASCIAR 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

 Mirela-Gabriela MĂDUȚA 

Comisie membri supleanți pentru înscriere la programele de formare psihopedagogică ale 

Departamentului pentru Pregătirea Personalului Didactic: 

Președinte: Prof.univ.dr. Alina-Felicia ROMAN 

Membri: Conf.univ.dr.  Anca-Manuela EGERĂU 

 Conf.univ.dr. Evelina-Cornelia BALAȘ 

 Conf.univ.dr. Dana-Veronica RAD 

Secretar: Asist.univ.drd. Roxana CHIȘ 

 

Comisie de admitere la programele de formare psihopedagogică ale Departamentului pentru Pregătirea 

Personalului Didactic: 

Președinte: Conf.univ.dr. Ovidiu-Florin TODERICI 

Membri: Conf.univ.dr. Sonia-Carmen IGNAT 

  Conf.univ.dr. Tiberiu-Sandu DUGHI   

Secretar: Lector univ.dr. Edgar DEMETER 

  Asist.univ.drd. Cătălin DRĂGAN 

 

Comisie membri supleanți pentru admiterea la programele de formare psihopedagogică ale 

Departamentului pentru Pregătirea Personalului Didactic: 

Președinte: Prof.univ.dr. Alina-Felicia ROMAN 

Membri: Conf.univ.dr. Evelina BALAȘ 

  Conf.univ.dr. Dana-Eugenia DUGHI 

Secretar: Lector univ.dr. Editha-Margareta COȘARBĂ 

 Asist.univ.drd. Gavril RAD 

Finalizare programe de formare continuă prin Departamentul pentru Pregătirea Personalului Didactic: 

Președinte: Prof.univ.dr. Alina-Felicia ROMAN 

Membri:  Conf.univ.dr. Evelina-Cornelia BALAȘ 

 Conf.univ.dr. Tiberiu-Sandu DUGHI 

 Conf.univ.dr. Ovidiu-Florin TODERICI 

 Lector univ.dr. Editha-Margareta COȘARBĂ 

Secretar:  Asist.univ.drd. Cătălin DRĂGAN 

 

Membri supleanți finalizare programe de formare continuă prin Departamentul pentru Pregătirea 

Personalului Didactic: 

Președinte: Conf.univ.dr. Anca-Manuela EGERĂU 

Membri: Conf.univ.dr. Sonia-Carmen IGNAT 

  Conf.univ.dr. Dana-Eugenia DUGHI 

 Lect.univ.dr. Henrietta TORKOS 

Secretar: Asist.univ.drd. Denisa-Ramona CHASCIAR 

 

 

                                                                                                    



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

Anexa 2 la HCA nr. 08 din 12 martie 2024 

 

 

FACULTĂȚII DE DESIGN 

 

COMISIA DE ETICĂ UNIVERSITARĂ ȘI ANTIPLAGIAT 

 

Președinte: Conf.univ.dr. Laurian-Constantin POPA 

Membri: Conf.univ.dr. Călin-Florin LUCACI 

 Conf.univ.dr. Maria TĂMĂȘAN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

 

                                                                                                   Anexa 3 la HCA nr. 08 din 12 martie 2024 

 

FACULTATEA DE EDUCAȚIE FIZICĂ ȘI SPORT 

REZULTATUL ALEGERILOR PENTRU STRUCTURILE DE CONDUCERE  

MANDATUL 2024-2029 

RĂMASE NEOCUPATE 

 

 

FACULTATEA DE EDUCAȚIE FIZICĂ ȘI SPORT 

Departamentul de Educație 

Fizică și Sportivă 
Titlu/Grad, Nume Prenume Statut 

Nr. 

voturi 

CONSILIUL 

DEPARTAMENTULUI 
1 Conf.univ.dr. VIOREL-PETRU ARDELEAN Ales 8 

CONSILIUL 

FACULTĂȚII 
1 Conf.univ.dr. VIOREL-PETRU ARDELEAN Ales 8 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

 

Anexa 4 la HCA nr. 08 din 12 martie 2024 

 

FACULTATEA DE TEOLOGIE ORTODOXĂ  „ILARION V. FELEA” DIN ARAD 

 

Componența Comisiei de burse  

 

Președinte: Pr.prof.univ.dr. Cristinel IOJA 

Membri: student Valentin-Cristian PAȘCA, an II  TOP 

  student Andrei ROMAN, an III TOP 

  student Dorin-Ioan NEAG, an I PVL 

  Pr. lector univ.dr. Ioan LAZĂR - duhovnic 

Secretar: ec. Lavinia-Dorina POPA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

Anexa 5 la HCA nr. 08 din 12 martie 2024 

 

FACULTATEA DE EDUCAȚIE FIZICĂ ȘI SPORT 

 COMPONENȚA COMISIILOR LA NIVELUL 

FACULTĂȚII DE EDUCAȚIE FIZICĂ ȘI SPORT 

An universitar 2023-2024 

 

1. Comisia pentru curriculum și calificări universitare: 

Președinte: conf.univ.dr.  Corina-Ramona DULCEANU 

Membri: lect.univ.drd. Claudiu-Octavian BULZAN 

  asist.univ.drd. Andrei BITANG 

 

2. Comisia pentru consiliere și  orientare profesională:  

Președinte: conf.univ.dr. Viorel-Petru ARDELEAN 

Membri: lect.univ.dr.  Julien-Narcis HERLO 

  lect.univ. dr. Claudiu-Octavian BULZAN 

  asist.univ. drd. Alexandru-Ioan BĂLTEAN 

 

3. Comisia pentru evaluarea și asigurarea calității: 

Președinte: lect.univ. dr. Gyongyi OSSER 

Membri:  lect.univ.dr. Georgeta-Lucia PISCOI 

  asist.univ. drd. Denis PETRAN 

  student Petru-Andrei SEVERIN 

  Lucia MIHALACHE Reprezentant din partea angajatorilor 

                         Paul BARTA Reprezentant din partea angajatorilor 

 

4. Comisia pentru donații și sponsorizări: 

Președinte: lect.univ.dr. Gyongyi OSSER 

Membri: asist.univ.drd. Iosif ILIA 

  asist.univ. drd. Alexandru-Ioan BĂLTEAN 

                         asist. univ.drd. Mihai-Ioan KUNSZABO 

 

5.Comisia de etică universitară, deontologie profesională și antiplagiat: 

Președinte:      lect.univ. dr. Claudiu-Octavian BULZAN 

Membri: lect. univ.dr. Gyongyi OSSER 

  lect. univ.dr. Julien-Narcis HERLO 

   

 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

6.Comisia de audit intern a procesului de învățământ și cercetare: 

Președinte: lect.univ.dr. Georgeta-Lucia PISCOI 

Membri:  asist.univ. drd. Denis PETRAN 

 asist.univ. drd. Vlad-Adrian GEANTĂ 

  student  Petru-Andrei SEVERIN 

 

7.Comisia de orar și programarea examenelor: 

 Președinte: lect.univ.dr. Roberto-Gabriel MARCONI 

 Membri: lect.univ.dr. Georgeta-Lucia PISCOI 

  asist.univ.drd. Alexandru-Ioan BĂLTEAN 

  asist.univ. drd. Brigitte OSSER 

 

8. Comisia pentru monitorizare, revizuire și actualizare a planului de învățământ: 

Președinte: conf.univ.dr. Corina-Ramona DULCEANU 

 Membri:  asist.univ. drd. Vlad-Adrian GEANTĂ 

asist.univ.drd. Andrei BITANG 

 

9. Comisia ALUMNI: 

Președinte: lect.univ.dr. Julien Narcis HERLO (nherlo@yahoo.com) - 0774018503 

Membri:  asist.univ. drd. Denis PETRAN – EFS - 0757488442 

  asist.univ. drd. Iosif ILIA – KMS – 0740888815 

   lect.univ.dr. Claudiu-Octavian – Master - 0740879305 

   asist. univ.drd. Mihai-Ioan KUNSZABO - 0748241857 

 

10. Comisiei de analiză, evaluare a dosarelor și atribuire a burselor 

Președinte:      prof.univ.dr. Vasile-Liviu ANDREI 

Membri:         stud. Dacian Vasile CIUPA 

      stud. Bogdan-Patric POP 

      stud. Petru-Andrei SEVERIN 
                         ing. Maria BARBU 

 

11.Comisia de selecție/evaluare ERASMUS+: 

Președinte: prof.univ.dr. Vasile-Liviu  ANDREI 

Membri: conf.univ.dr. Corina-Ramona DULCEANU 

 conf.univ.dr.  Viorel Petru ARDELEAN – coordonator departamental ERASMUS+ 

 

12. Comisia pentru relații internaționale: 

Președinte: prof.univ.dr. Vasile-Liviu  ANDREI 

Membri: conf.univ.dr. Corina-Ramona DULCEANU 

mailto:nherlo@yahoo.com


 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

 conf.univ.dr. Viorel-Petru ARDELEAN 

 

13. Comisie de echivalare a examenelor şi a altor forme de verificare 

Preşedinte: prof.univ.dr. Vasile-Liviu ANDREI 

Membri: conf.univ.dr. Corina-Ramona DULCEANU 

  conf.univ.dr. Viorel-Petru ARDELEAN 

Secretar: ing. Maria BARBU 

 

14. Responsabil protecția muncii pe facultate 

lect.univ.dr. Roberto-Gabriel MARCONI 

 

15. Responsabil cu riscurile 

lect.univ.dr. Ovidiu-Gheorghe ȘERBAN 

      

16. Comisia pentru editarea și tipărirea revistei facultății 

lect.univ. dr. Gyongyi OSSER – responsabil revistă 

asist.univ. drd. Vlad-Adrian GEANTĂ 

asist.univ.drd. Andrei BITANG 

 

17. Responsabili programe de studii: 

- Educație fizică și sportivă: conf.univ.dr. Corina-Ramona DULCEANU 

- Kinetoterapie și motricitate specială: lect.univ.dr. Viorel-Petru ARDELEAN 

- Activități motrice curriculare și extracurriculare: prof.univ.dr. Vasile-Liviu ANDREI 

- Sport și performanță motrică: Lect.univ.dr. Claudiu-Octavian BULZAN 

 

18. Responsabili site facultate: 

asist. univ.drd. Andrei BITANG 

 

19. Responsabili evenimente sportive (centralizare/informare) 

asist. univ.drd. Andrei BITANG 

asist.univ.drd. Vlad-Adrian GEANTĂ 

             sist. univ.drd. Mihai-Ioan KUNSZABO 

 

20. Responsabili sportivi de performanță: 

conf.univ.dr. Viorel-Petru ARDELEAN 

lect.univ. dr. Claudiu-Octavian BULZAN 

            asist. univ.drd. Mihai-Ioan KUNSZABO 

 

 

 



 

 

 

 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 

UNIVERSITATEA „AUREL VLAICU“ DIN ARAD 

310130  Arad, B-dul Revolutiei nr. 77,   P.O. BOX 2/158 AR 

Operator de date cu caracter personal nr. 2929 

 CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE 

 

 

 310130 Arad, B-dul Revolutiei nr.77, P.O.BOX 2/158 AR 

Tel.: 0040-257- 283010; fax.0040-257- 280070, http://www.uav.ro; e-mail: rectorat@uav.ro  

21. Comisie elaborare carte UAV 

lect.univ.dr. Julien-Narcis HERLO 

asist.univ.drd. Vlad-Adrian GEANTĂ 

asist.univ.drd. Andrei BITANG 

            asist.univ. drd. Brigitte OSSER 

ing. Maria BARBU 

 

22. Responsabili cu cercetarea: 

        lect.univ. dr. Gyongyi Osser 

        asist.univ. drd. Brigitte OSSER 

        asist.univ. drd. Csongor TOTH 

 

 


